

**Cotação
Nº 1461019**

Categoria:	Materiais de escritório
Data de lançamento:	23/02/2026 15:46
Data de vencimento:	26/02/2026 17:00
Título:	24031 - Cotação N: 1461019 DE MATERIAS DE EXPEDIENTE PARA UPA RIO DOCE - MARÇO/2026
Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
Telefone:	(71) 11111-1111
Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
Números ordens de compra:	38667, 38716, 38717, 38718
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega:	AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

1

VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ:	08.014.460/0001-80	I.E.:	033828342
Telefone:	(81) 3031-5023	Email do Fornecedor:	vendas.rmdistribuidora@outlook.com
Responsável:		Email respondente:	
Telefone Responsável:			
Dados da cotação			
Validade da proposta:	25/02/2026	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 250,00	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		
Cód. Ordem de Compra:	38716		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
741	BOBINA PARA IMPRESSORA TERMICA 56MM X 300 METROS REL.PONTO	MAXIPRINT	unidade c/ 1.0	1 BOB	R\$ 26,98	R\$ 26,98	26/02/2026 09:45	-
348	BOBINA PARA IMPRESSORA TERMICA 80MM TOTEM	MAXIPRINT	unidade c/ 1.0	15 BOBS	R\$ 4,13	R\$ 61,95	26/02/2026 09:45	-
287	CADERNO ATA CAPA DURA 100 PAGINAS	TILIBRA	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 13,44	R\$ 67,20	26/02/2026 09:45	-
22685	COLA INSTANTANEA	TREBAND	unidade c/ 1.0	2 UNDS	R\$ 4,50	R\$ 9,00	26/02/2026 09:45	-
482	CORRETIVO LIQUIDO	GLINORTE	unidade c/ 1.0	2 UNDS	R\$ 2,00	R\$ 4,00	26/02/2026 09:45	-
296	ENVELOPE OFICIO 32,5X23CM COR BRANCA	IPECOL	unidade c/ 1.0	50 UNDS	R\$ 0,40	R\$ 20,00	26/02/2026 09:45	-
612	ENVELOPE PLASTICO A4 230 X 310MM	DOC	unidade c/ 1.0	100 UNDS	R\$ 0,21	R\$ 21,00	26/02/2026 09:45	-
299	FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 4,5CMX45M	EUROCEL	unidade c/ 1.0	26 ROLOS	R\$ 2,60	R\$ 67,60	26/02/2026 09:45	-
484	GRAMPEADOR 26/6 PARA 20 PAGINAS	MASTER	unidade c/ 1.0	2 UNDS	R\$ 9,19	R\$ 18,38	26/02/2026 09:45	-
333	LACRE DE SEGURANCA AMARELO C/NUMERACAO	RIGORAM	unidade c/ 1.0	200 UNDS	R\$ 0,16	R\$ 32,00	26/02/2026 09:45	-
302	LAPIS SALIENTADOR MARCA TEXTO	MASTER	unidade c/ 1.0	3 UNDS	R\$ 0,88	R\$ 2,64	26/02/2026 09:45	-
325	PAPEL OFICIO A4	CHAMEX	unidade c/ 1.0	50 RESS	R\$ 25,50	R\$ 1.275,00	27/02/2026 13:09	-
92490	PASTA AZ C/2 ARGOLAS	CHIES	unidade c/ 1.0	2 UNDS	R\$ 13,95	R\$ 27,90	26/02/2026 09:45	-
469	TINTA PARA CARIMBO 40ML PRETO	JAPAN	unidade c/ 1.0	3 UNDS	R\$ 4,98	R\$ 14,94	26/02/2026 09:45	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.648,59000			

Cotação Nº 1461019	Categoria:	Materiais de escritório
	Data de lançamento:	23/02/2026 15:46
	Data de vencimento:	26/02/2026 17:00
	Título:	24031 - Cotação N: 1461019 DE MATERIAS DE EXPEDIENTE PARA UPA RIO DOCE - MARÇO/2026
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	38667, 38716, 38717, 38718
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega:		AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

2	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	24.425.720/0001-67
	Telefone:	(81) 3055-1688
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	07/03/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 300,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
Cód. Ordem de Compra:		38717

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
91304	CADARÇO SARJADO C/50M	DIVERSOS	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 27,00	R\$ 135,00	26/02/2026 09:45	-
317	CLIP METALICO 2/0	DIVERSOS	caixa c/ 1.0	2 CX 100S	R\$ 2,00	R\$ 4,00	26/02/2026 09:45	-
363	PILHA AA1.5 V	ELGIN	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 0,91	R\$ 18,20	26/02/2026 09:45	-
94018	VISOR PASTA SUSPENSA	DIVERSOS	pacote c/ 50.0	2 UNDS	R\$ 8,70	R\$ 17,40	26/02/2026 09:45	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 174,60000			

Cotação Nº 1461019	Categoria:	Materiais de escritório
	Data de lançamento:	23/02/2026 15:46
	Data de vencimento:	26/02/2026 17:00
	Título:	24031 - Cotação N: 1461019 DE MATERIAS DE EXPEDIENTE PARA UPA RIO DOCE - MARÇO/2026
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	38667, 38716, 38717, 38718
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
	Local de entrega:	AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

3	L F DOS SANTOS GRÁFICA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	29.447.408/0001-98
	Telefone:	(81) 4101-6042
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	25/03/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
	Cód. Ordem de Compra:	38667

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
92603	ETIQUETA AUTOCOLANTE 90X50 1 FILEIRA	DECALPLAST	bobina c/ 8.0	8 ROLOS	R\$ 44,00	R\$ 352,00	24/02/2026 11:04	-
322	ETIQUETA AUTOCOLANTE BRANCA 38X20MM X 2 FILEIRAS C/66 METROS	DECALPLAST	bobina c/ 6.0	6 CX6000S	R\$ 44,00	R\$ 264,00	24/02/2026 11:04	-
391	ETIQUETA AUTOCOLANTE BRANCA 60X20MM C/ 66 METROS	DECALPLAST	bobina c/ 5.0	5 CX1000S	R\$ 40,00	R\$ 200,00	24/02/2026 11:04	-
374	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO AMARELA	DECALPLAST	pacote c/ 1000.0	7000 UNDS	R\$ 0,11	R\$ 770,00	24/02/2026 11:04	-
376	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO VERDE	DECALPLAST	pacote c/ 1000.0	5000 UNDS	R\$ 0,11	R\$ 550,00	24/02/2026 11:04	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 2.136,00000				

Cotação Nº 1461019	Categoria:	Materiais de escritório
	Data de lançamento:	23/02/2026 15:46
	Data de vencimento:	26/02/2026 17:00
	Título:	24031 - Cotação N: 1461019 DE MATERIAS DE EXPEDIENTE PARA UPA RIO DOCE - MARÇO/2026
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	38667, 38716, 38717, 38718
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
	Local de entrega:	AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

4	DJ PLÁSTICOS LTDA EPP	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	09.626.224/0001-88
	Telefone:	(11) 4402-2595
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	25/03/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 500,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
	Cód. Ordem de Compra:	38718

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
94166	BOBINA PARA UNITARIZAÇÃO AMABAR PICOTADA SERRILHADA 5,0X5,0	DJ PLASTICOS	bobina c/ 10000.0	3 ROLOS	R\$ 167,00	R\$ 501,00	26/02/2026 09:45	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 501,00000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 4.460,19000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____